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Innledning 
For Norsk Schäferhund Klub avdeling Moss og Vestby har 2023 vært et år med variert aktivitetstilbud 
og en relativt stabil aktiv medlemsmasse. Styret håper at aktivitetene vi har arrangert, med hjelp av 
både interne og eksterne krefter har falt i smak hos medlemmer og besøkende.   

Styrets sammensetning 
• Christelle Scott-Winge – leder  
• Øyvind Thorvaldsen – nestleder  
• Tina Andersen - styremedlem 
• Terje Scott-Winge – kasserer 
• Christian Raspoting - sekretær 

Espen Rydgren fungert som varamedlem.  

Det har blitt avholdt 7 ordinære styremøter, et antall uformelle gruppemøter, en dugnad og ett 
medlemsmøte. I tillegg har det vært utstrakt aktivitet og samhandling mellom styremedlemmene 
gjennom løpende avklaringer, større og mindre prosjekter. Det har blitt lagt ned en betydelig innsats 
i klubbdriften, både fra medlemmer som stiller opp når det trengs og fra de som har tatt på seg verv 
og oppgaver. 

Medlemmene 
Vi la 2023 bak oss med 86 medlemmer. 27 aktive medlemmer har bidratt ytterligere med betaling av 
treningsavgift. 

Økonomi 
Avdelingen har hatt en sunn og stabil økonomi. Våre største inntektskilder er kurs/arrangementer 
etterfulgt av NKK medlemsbidrag og grasrotandelen. Aktivitetsavgiften er med andre ord en 
nødvendighet – ikke bare fra de faste, aktive medlemmene men også fra gjester og medlemmer som 
benytter banen sjelden. Inntekten fra arrangerte kurs har vært høyere enn budsjettert, selv med 
noen avlyste aktiviteter. 

Vi har i størst mulig grad benyttet oss av deltager.no som betalingsløsning for alle arrangementer. 
Dette har vist seg å være et godt verktøy for oss, og det gir hver deltager en trygghet for at 
betalingen er riktig registrert. Kvittering for innbetaling sendes automatisk. 

Årsregnskapet viser et overskudd overført til 2024 på kr. 44.451,95,- hvorav kr. 10261,- er på 
plasseringskonto i hht. tidligere vedtak.  

2023 er nok et år hvor Vestby kommune ikke har fakturert leie i hht til kontrakt, til tross for purring 
fra vår side. Forrige gang dette skjedde ble leien ettergitt. Vi har likevel budsjettert for «dobbel leie» 
i 2024. NKK har heller ikke fakturert oss for portofordelingskostnader slik de har gjort tidligere år. 

Generalforsamlingen 2023 var ikke i stand til å velge ny revisor ettersom det ikke var noen 
kandidater som hadde sagt seg villige til å ta oppgaven. 

Styret har på eget initiativ i løpet av høsten 2023 fått avtalt med medlem Inge Halvorsen at han 
reviderer regnskapet som en engangstjeneste.  
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Drift og vedlikehold 
I motsetning til tidligere år, har det ikke vært foretatt investeringer av noen størrelse i 2023. Det ble 
utført en god vårdugnad hvor mye nødvendig vedlikehold ble utført. 

Banevedlikehold har blitt utført av en liten, men stabil, kjerne av medlemmer. Ingen nevnt – ingen 
glemt, medlemmene og styret setter stor pris på at noen har tatt på seg oppgaven med klipping, 
innkjøp av bensin og bortkjøring av avfall. Dette er oppgaver som ikke blir gjort av seg selv og det 
ligger mye innsats bak arbeidet som kommer oss alle til gode. Tusen takk! 

Trening, Aktiviteter og Komiteer 
Kurs & stevner 
Følgende kurs og stevner har blitt arrangert: 

• Sporkurs 
• RIK Seminar 
• Lydighetshelg 

Tre planlagte arrangementer ble dessverre avlyst av kansellert grunnet for få påmeldte eller andre 
eksterne forhold. 

Trening i klubbens regi 
Klubben har i stor grad gjennomført 2 ukentlige treninger samt sporadiske skog/sportreninger i 
helgene. 

• Tirsdagstrening (åpen for alle - enkel lydighet og sosialt samvær 4-8 deltakere). Det har også 
blitt introdusert rally lydighet på tirsdagene 

• Etablert RIK gruppe med egen treningsansvarlig (Hilde Thorvaldsen) 
• For vintersesongen 22/23 leide vi Follo hundehall hver tirsdag fra kl 17-23. Egenandelen  

kr 100,-per gang, avdelingen står for resten av kostnaden ved leie. 

 

Markedsføring og sosiale medier 
Nettsiden www.nschk-mossvestby.no, holdes oppdatert med informasjon om avdelingen, 
møtereferater og e-post adresser til styret og komiteer. Her legger vi også ut alle referater fra 
medlemsmøter, styremøter og generalforsamlingen i avdelingen. Her finnes det også linker til nyttig 
informasjon, valpelisten til. Alle arrangement blir også lagt ut med lenker til påmelding og til vår 
Facebook side. 

Styret 

Moss, 22.01.2022 

 

http://www.nschk-mossvestby.no/
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Revisjonsberetning for årsregnskapet per 31.12.2023 

Jeg, Inge Dahl Halvorsen, har revidert årsregnskapet for foreningen per 31.12.2023, som består 
av balanse, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger for regnskapsåret 
avsluttet 31.12.2023. 

 
Ansvar for årsregnskapet 

Styret og leder har ansvaret for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med god regnskapsskikk. 
Denne plikten inkluderer å velge hensiktsmessige regnskapsprinsipper og å gi informasjon som 
gir et rettvisende bilde av foreningens økonomiske stilling, resultat og kontantstrøm. 

Min rolle som revisor er å gi en uavhengig vurdering av årsregnskapet basert på revisjonen jeg 
har utført. 

 
Revisjonskonklusjon 

Basert på revisjonen min konkluderer jeg med at årsregnskapet per 31.12.2023 er utarbeidet, i 
alle vesentlige henseender, i samsvar med god regnskapsskikk, og gir et rettvisende bilde av 
foreningens økonomiske stilling og resultatet for regnskapsåret. 

Videre ønsker jeg å bemerke at ingen vesentlige avvik eller feil ble identifisert under revisjonen. 
Årsregnskapet gir dermed, etter min oppfatning, en pålitelig og nøyaktig fremstilling av 
foreningens økonomiske situasjon og resultat. 

 

Inge Dahl Halvorsen 

 

19.01.2024 
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Valgkomiteens mandat er å ta imot og fremme forslag på kandidater til de verv som skal besettes. 
Både valgkomiteens forslag og alle andre rettidig innkomne forslag skal legges ved, slik at de er 
valgbare på Generalforsamlingen.  

Valgkomiteens innstilling 2024 

 

 

Innkomne forslag til valg 

Det er ingen innkomne forslag fra medlemmene. 

 

Andre verv 

1) Representant til representantskapsmøte og NKK regionmøte:  

Leder Øyvind Thorvalsden vil representere avdelingen. Ved uforutsett fravær (f.eks. sykdom) vil 
nestleder Hilde Thorvaldsen representere avdelingen.   



 

 
Forslag til behandling 

NSchK avd. Moss og Vestby  

 
 
 

 

Det er ingen forslag fra avdelingens medlemmer til behandling på generalforsamlingen. 
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